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Denumire bun

ContorapaDN 100 Ibuc

Contor aparece MNK 1Ome lbuc
Contor apa rece IVINK IOrac Ibuc
Contor aparece MNK 10MC IBUC
Contor apa rece MNK 6mc 1buc
Contor apa rece 6mc\h

Contor apa rece 6mc/h

Contor apa rece IOmc/h 10buc
Contor apa rece 10mc/h5buc
Contor apa rece DN 40 10 buc.
Contor WOLTAN WP-K Q60
Contoare apa rece DN20 10 buc.
Contoare apa rece DN30 15 buc.
Contoare apa rece DN40 30buc.
Contoare aparece DN 100 IObuc
Contor apa rece DN 2 buc.
Contoare apa rece DN 40 2 buc.
Contoare apa ZENNER

Contor DN 50 cu flanse

Cotoare apa rece MNR 6/4 10 BU
Contor aparece DN 100

Contor apa rece DN 100

Contor apa rece DN 50 cuflansa
Contor aparece DN 100 2buc
Contor apa rece DN 65 2buc
Contor apa rece MNK 6/4
Contoare apa rece 6/4

Contor apa rece MNK 6/4
Contoare aparece MNK 6/4
Contoare apa rece MNK 6/4 3bu
Contor apa rece DN cu flansa |
Contor apa rece 6/4 5 buc

Contor aparece MNK 6/4

PROPUNERI CASARE DOMENIUL PUBLIC - INVENTARIERE NOE. 2021
Mijloace fixe aflate in exploatarea SC VITAL SA

Nr. de

inventar
905211

905212
905213

905214
905215
905216
905217
9052 1S
905219
905220
905221

905222
905223
905224
905225
905226
905227
90522S
905229
905230
905231

905232
905233
905234
905235
905236
905237
905238
905239
905240
905241

905242
905243

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

Cantitat
e
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Val. de
inventar

3,539.96
737.04
630.72
630.72
305.16
307.29
307.29
6,291.93
3,344.62
8,300.60
4,473.12
2,258.86
6,984.03
20,744.64
39,093.96
12,532.18
1,13S.2S
5,245.12
7,5639.61
13,433.05
2,365.43
4,349.49
1,970.71
4,540.04
3,801.97
3,055.00
3,341.00
3,055.00
3,341.00
2,004.60
1,101.80
3,341.00
7,254.00

Val. care se
caseaza

3,539.96
737.04
630.72
630.72
305.16
307.29
307.29
6.291.93
3,344.62
S.300.60
4,473.12
2,258.56
6,984.03
20,744.64
39,093.96
12,532.1S
1,138.28
5,245.12
7,539.61
13.433.05
2,365.43
4,349.49
1,970.71
4,540.04
3,501.97
3,055.00
3,341.00
3,055.00
3,341.00
2,004.60
1,101.80
3,341.00
7,254.00

Val. ramasa
dupa casare
0.00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

O O O O OO0 O O O O O OO O OO O o o o o o o o

o

Motivatie casare

Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din

Scos din
Scos din

Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din
Scos din

uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata

uz/durata
uz/durata

uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata
uz/durata

expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
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34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

Contor apa rece MT1K 6/4 15 buc

Contor aparece MNK DN 40 15b

Contor apa rece DN 150 ZENNER

Contor apa rece DN SO VWP.T

Contor Woltman 23WTH apa rece

Contor Woltman 25WOH-5 apa rec

Contor aparece WOLTMAN D 100 1

Contor aparece D50 L 300 Ibuc

Contoare aparece contoriz.ct. i

Contor apa rece contoriz.et 1L

Contor apa rece contoriz.et 111

Contor apa rece contoriz.etVI-

CONTOARE APA RECE«. A

CONTOARE APA CONTORIZ.ET.VII
CONTOARE APA ET.V1Il

CONTOR APA RECE ET. 1 bloc turn
CONTOARE APAa X

CONTOR APA RECE CONTOR1Z. ET.X 'buc
bloc turn

CONTOR APA RECE CONTOR1Z.ET.XlI or XI!

CONTOR APA RECE CONTORIZ.ETAPA
CAM IN APOMETRE ETAPA XI

Camin apometre contorizare et 1

Camin apometre contorizare et 1L
Camin apometre contorizare et M
Camin apometre et VI

Camin apometre et IV

Camine apometre contorizare apa et VIl
Camine apometre contorizare apa et VIII
Camine apometre et X

Camin apometre contorizare et XlI

COMISIA DE INVENTARIERE

905244
905245
905246
905247
90524S
905249
905250
905251
905252
905253
905254
905256
905257
90525S
905259
905260
905262
905263

905264

905265
905266
905080
905081
905082
905084
905085
905086
905087
905090
905093

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
suc
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

BUC

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

10,584.03
9,224.2S
3,769.75
2,674.67
1,838.98
2,551.90
2,531.10

SS9.46
19,446.S3

17,716.58

13,772.03

24,806.40

21,023.82

18.180.S6

27,592.65
1,109.12

14.47S.57

756.00

17,165.00

3,894.00
20350.50
46,294.38
61,829.80
54,583.77
65,458.20
28,827.23
47,262.20
77,939.22
50,441.99
124,065.83

10,584.03
9,224.28
3,769.75
2,674.67
1,838.98
2,551.90
2,531.10
889.46
11,661.37
15,639.65
6.537.43
24,806.40
21,023.82
iS,180.86
17,954.43
1,109.12
12,682.58
756.00

9,101.21

3,594.00

20,350.50
38,604.25
57,825.72
42,253.19
65,458.20
28,827.23
47,262.20
53,550.54
46,598.18
65,889.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,785.46
2,076.93
6,934.60
0.00
0.00
0.00
9,608.22
0.00
1.795.99
0.00

8,063.79

0.00

0.00
7,690.13
4.004.08
12,330.58
0.00

0.00

0.00
24,388.68
3,843.81
58,176.76

Scos din uz/durata
Scos din uz/durata

Scos din uz/durata

Scos din uz/durata

Scos din uz/durata

Scos din uz/durata

Scos din uz/durata

Scos din uz/durata

Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -

Dezafectat -

Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -
Dezafectat -

contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare

contorizare

contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare
contorizare

expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
expirata
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala

individuala

individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala
individuala



